

**PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI**  
Kyläneuvosto

**PÖYTÄKIRJA**

**KYLÄNEUVOSTON KOKOUS**

Aika:	tiistai 8.5.2018 klo 18.30- 20.08	
Paikka:	Lepikko, Ruotanen	
Läsnä:	Raija Kinnunen Irja Berg Ari Hynnä Sanni Karjalainen Johanna Komu, puh.joht. Erkki Rynnänen Martti Jauhiainen Risto Mäkeläinen Markku Lehtimäki Tuija Kartimo Pentti Leskinen Kalevi Lehtomäki Teija Mykkänen Hannu Haapala	Hiidenkylän kyläyhdistys ry Hiidenkylän kyläyhdistys ry Jokikylä-Ruhkala kyläyhdistys ry Jokikylä-Ruhkala kyläyhdistys ry Komun kyläyhdistys ry Lamminahon kyläyhdistys ry Rannan Vire ry Ruotasen kyläyhdistys ry Ruotasen kyläyhdistys ry Ruotasen kyläyhdistys ry Suezin kylät ry Vuoto-Niinimäki kyläyhdistys ry Pyhäjärven kaupunki/khall edustaja/vara Pyhäjärven kaupunki/ hallintojohtaja/sihteeri
Lisäksi:	Risto Alaheikka Jenni Kumpumäki	Pyhäjärven Kehitys Oy Viva-hanke
Poissa:	Riitta Kärkkäinen Olavi Marin Anne Hoppo Tiina Kumpulainen Tiina Kyllönen Krista Soininen Arto Riihijärvi Pauli aukusti Haapanen Eeva Vaskilampi	Hietakylän kyläyhdistys Kuusenmäen kylätoimikunta Liittoperän kylätoimikunta Lohvan kyläyhdistys ry Parkkiman kyläyhdistys ry Pitäjänmäen-Latvasen kylätoimikunta Pyhäjärven Kolmikanta ry Pyhäjärven kaupunki/khall. edustaja Pyhäjärvenkaupunki/yhteisöasiamies/sihteeri

**ASIAT**

**1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Tehtiin esittelykierrros

**2. Pöytäkirjantarkastajien valinta**

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Ari Hynnä ja Martti Jauhiainen.

**3. Virtaa vapaaehtoisuudesta hankkeen esittely, Jenni Kumpumäki**

Pyhäjärven sydänyhdistys on saanut rahoituksen Viva-hankkeelle. Hankkeen nimi tulee sanoista Virtaa vapaaehtoistyöstä. Hankkeella on tarkoitus luoda kestäviä ja hyvinvointia lisääviä toimintamalleja, jotka voivat juurtua Pyhäjärvelle.

Jenni Kumpumäki kertoi hankkeesta mm, että Viva-hanketta hallinnoi Pyhäjärven Sydänyhdistys, mutta sitä toteutetaan yhteistyössä kaikkien paikkakunnan yhdistysten ja järjestöjen kanssa. Pyhäjärvellä on erittäin aktiivinen ja laaja järjestökenttä. Tarkoituksena on koota eri järjestöt toimimaan yhdessä yhteiseksi hyväksi koko paikkakunnan alueella.

#### **4. Kyläneuvoston edustajan valinta virtaa vapaaehtoisuudesta-hankkeen ohjausryhmään**

Valittiin kyläneuvoston edustajaksi Johanna Komu ja varalle Risto Mäkeläinen

#### **5. Laiva- hankkeen esittely, Risto Alaheikka**

Risto Alaheikka kertoi, että Pyhäjärvelle hankittavaksi suunnitellusta laivasta on katseltu useita vaihtoehtoja ja valinta olisi tehty. Laivalla ajettaisiin sekä reitti- että tilausajoja. Yhtiö on perustettu ja 16.5 on tilaisuus, jossa kartoitetaan vielä hankkeesta kiinnostuneita osakkaita.

#### **6. Ruotasen kylän kuulumiset**

Ruotasen kyläyhdistyksen puheenjohtaja Risto Mäkeläinen kertoi Ruotasen kylän kuulumiset.

Markku Lehtimäki kertoi Ruotasen kylän historiasta ja nykyajasta. Ruotasen muut edustajat täydensivät esitystä.

#### **7. Avoimet kylät 9.6.**

Avoimet kylät tilaisuus on jälleen 9.6.2018  
Avoimet kylät ilmoittautumiset tulee suorittaa mahdollisimman pian Anita Sieväselle/Pohjois-Pohjanmaan kylät ry.  
Tässä kokouksessa Hiidenkylä, Ruotanen, Vuolto-Niinimäki ja Jokikylä-Ruhkala ilmoittivat olevansa mukana.  
Päivässä mukana olevien kylien yhteistoimintaa ja suunnittelua ohjataan viime vuoden menettelyn mukaisesti.

#### **8. Pohjois-Pohjanmaan kyläjuhlan suunnittelutilanne**

Kyläjuhla pidetään syyskuun 15.9.2018. Suunnittelutilanteesta ja kaivoskäynnin mahdollisuudesta ei ole tarkempaa tietoa tässä vaiheessa

#### **9. Kylien kehittämisavustukset**

Pyhäjärven kaupungin talousarviossa on varattu kylien kehittämisavustuksiin 15.000 euroa, joka sisältää kyläpäiville osallistumisen. Lisäksi rahaa on varattu toiminta-avustuksiin sekä kyläneuvoston kokouksiin osallistumisesta myönnettävään summaan.

Kylien kehittämisavustukset ovat olleet haettavana 18.4.2018 Pyhäjärven Sanomat -lehdessä olleella ilmoituksella. Hakuaika päättyi 30.4.2018.

Kehittämisavustusta myönnetään enintään 50 % kokonaiskustannuksista oman työn osuus mukaan lukien.

Päätettiin esittää kaupunginhallitukselle avustukset seuraavasti:

Hietakylän kyläyhdistys ry	1.582,50 euroa
Komun kyläyhdistys ry	1.320,00 euroa
Suezin kylät ry	710,00 euroa
Hiidenkylän kyläyhdistys ry	7.500,00 euroa
Ruotasen kyläyhdistys ry	2.380,00 euroa
Yhteensä	13.492,50 euroa

Kyläneuvosto totesi, että kylien hankkeisiin tulisi ensisijaisesti selvittää Leader- ja muiden rahoituslähteiden mahdollisuus, erityisesti laajempiin hankkeisiin.

## 10. Muut esille tulevat asiat

16.5. on kaupungin hyvinvointiryhmän kokous. Siinä tarkastellaan kaupungin tulevaa strategiaa hyvinvoinnin näkökulmasta ja kyläneuvostosta olisi hyvä olla edustus mukana. Tässä tilanteessa ei löytynyt edustajaa, mutta kiinnostuneet voivat osallistua.

Seuraava kokous päätettiin pitää Rannankylällä.

Risto Mäkeläinen kertoi 19.5. järjestettävästä kaivosjuoksusta.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.08.

Johanna Komu  
puheenjohtaja

Han̄nu Haapala  
pöytäkirjanpitäjä

Ari Hynnä  
pöytäkirjantarkastaja

Martti Jauhiainen  
pöytäkirjantarkastaja